
TSKRPOOESKOP

Dodatek ě. 3
ke smlouvě o dílo

BESIP 2970333 Bazovského - Skuteckého, Praha |7

č. smlouly objednatele: 3/16/6000/098
č. smloury zhotovitele: 02/17

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahyo a.s.
Rásnovka 77018, 110 15 Praha 1 _ Staré Město
Ičo 03447286
DIČ CZ03447286
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou
představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednate1e dva
členové představenstva spo1ečné, z nichž nejméně jeden musí bý předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků
do 0,5 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Matící odpovědností
na zák|adé zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jíří Mayer, ředitel investičního úseku.

osoby zmocněné kjednání ve věcech technických:
Ing. Michal Svadlenka, vedoucí oddělení přípravy a rcalizace
bezmotorové dopravy
Peter Urbánek, technik přípravy a realizace BESIP

a

2. Zhotovitelz DIPO spol. s r.o.
Legerova 1,4, 120 00 Praha2
ICO: 63677075
DIč: CZ63677075
zapsán v obchodním rej stříku vedenérn Městským soudem v Praze, oddíl C'
vI.37198
Bankovní spojení: ČSoB a's., Washingtonova 5, Praha 1

č'ú.: i02515304/0300
Zastoupen: Ing. Kristinou Dolečkovou, jednatelem
osoby zmocněné k jednaní:
- ve věcech smlur'rrích: Ing. Kristina Dolečková, jednatel
- ve věcech technických: Ing. Kristina Dolečková, jednatel



il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č' 3 (dríle jen ,,Dodatek") ke
smiouvě č,. 3lt6l6000l098 ze dne 22.02.2017 (dríle jen ,,Smlouvď'), kter:Ím se smluvní strany
dohodly na změně ěl. V. Smlouly (Termín provádění díla), a to z důvodu nesouhlasných
stanovisek Dopravn ro podniku hl. m. Prahy, akciová společnost a Policie ČR' I přes
vypracovrání několika variant řešení pŤechodu nebyla obdržena obě souhlasná stanoviska.
V návaznosti na to bylo ta zěkladé koordinačního jednaní obou smluvních stran následně
dohodnuto finální stavebně-technické řešení pŤechodu.

nI.
Změna čl. V. Smlouly (Termín provádění díla)

1' ČL V. Smlouvy se v čristi ,,Projednríní projektové dokumentace RDS a zajištění stavebního
povolení včetně nab1.tí právní moci" mění takto:

- Projednrání projektové dokumentace RDs a zajištění stavebního povolení věetně nabýí
prármí moci _ 30 '06.2019

2. Č1. V. Smlouvy se v části ,,Dokoněení dílď' mění takto:

Dokončení díla' tj. předaní celého předmětu díla _ 30.06.2019

IV.
Závérečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součrístí v,ýše uvedené Smlouvy. ostatni ustanovení této
Smiouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlďuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná' a která obsahuje údaje
o smlurmích stranách, předmětu Dodatku, číselné oznaěení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smlur'rrí strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich uŽití
a zveřejnění bez starrovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smlur.ní shany výslovně sjednavají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
ziíkona č. 340/2015 Sb., o zvláštrrích podmínkách účinnosti některých smluv, uveŤejňování
těchto smluv a o registru smiuv (zríkon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsiín ve 2 vyhotoveních s platností originiiJu, přičemž objednatel
i zhotovitel obdrží po 1 \,yhotovení.

2



5. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahem
souhlasí, a Že Dodatek uzavíraji svobodně a vážné,že považujíobsah tohoto Dodatku za
urěiý a srozumite|ný a že jsou jim znrírny všechny skuteěnosti, jež jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne:

'rlÁM--
Objednatel:

Technická správa konrunikací
hl, m. Prahy, a.s.

Ing. Jiř

ZhoÍovitel:

DIPO spol. s r.o.

jednatel

TEcH. sPRÁvA
hl. m.

Řásnovka
a.s,

PMHAl

3


